ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-UBND                                      Tuy Phước, ngày          tháng  7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho các cá nhân đạt thành tích

trong Đại hội TDTT huyện Tuy Phước lần thứ IX năm 2021 - 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua -  Khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Xét Tờ trình số 56/TTr-VHTTTT ngày 08/7/2022 của Trung tâm VHTT-TT huyện

và Tờ trình số 160/TTr-PNV ngày 11/7/2022 của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng 142 Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho các cá nhân đạt

thành tích Giải Võ thuật, Giải Bi da, Giải Điền kinh trong Đại hội Thể dục – Thể thao

huyện Tuy Phước lần thứ IX năm 2021 – 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2022 của Trung tâm

Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Phòng Nội vụ

huyện; Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc Trung tâm VH -TT

- TT huyện; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT,NV.

CHỦ TỊCH

                     Huỳnh Nam

 ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen cho các cá nhân đạt thành tích

Giải Võ thuật, Giải Bi da, Giải Điền kinh trong Đại hội TDTT huyện Tuy Phước

 lần thứ IX năm 2021 - 2022
(Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        /7/2022 của CT.UBND huyện )

I. GIẢI VÕ THUẬT: 81 giấy khen

 1. Hội thi: 24 giấy khen

 - Nội dung 1: + Ngọc Trản Quyền:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

    + Lão Mai Quyền:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Nội dung 2: + Lão Hổ Thượng Sơn:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

    + Hùng Kê Quyền:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Nội dung 3: + Thanh Long Độc Kiếm: 3 giấy (Nhất, nhì, ba)

    + Phong Hoa Đao:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Nội dung 4: + Roi Thái Sơn:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

    + Bát Quái Côn:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

 2. Đối luyện: 09 giấy khen

 - Tay không với tay không:    3 giấy (Nhất, nhì, ba)

 - Tay không với binh khí:    3 giấy (Nhất, nhì, ba)

 - Binh khí với binh khí:     3 giấy (Nhất, nhì, ba)

 3. Đối kháng: 48 giấy khen

 - Nam:  + Hạng cân dưới 45kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 48kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 51kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 54kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 57kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 60kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 64kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 72kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Nữ:   + Hạng cân dưới 42kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 45kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 48kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 51kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 54kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 57kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 60kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ Hạng cân dưới 64kg:  3 giấy (Nhất, nhì, ba)

II. GIẢI BIDA  : 09 giấy khen

 1. Carom tự do đơn:     3 giấy (Nhất, nhì, ba)

2. Carom tự do đôi:     3 giấy (Nhất, nhì, ba)

3. Carom 01 băng:      3 giấy (Nhất, nhì, ba)

III. GIẢI ĐIỀN KINH  : 52 giấy khen

 - Nam:  + chạy 100m:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ chạy 200m:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ chạy 400m:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ chạy 1500m:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Nam:  + chạy 100m:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ chạy 200m:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ chạy 400m:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

+ chạy 800m:   3 giấy (Nhất, nhì, ba)

 - Nhảy cao nam:      3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Nhảy cao nữ:      3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Nhảy xa nam:      3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Nhảy xa nữ:      3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Đẩy tạ nam:      3 giấy (Nhất, nhì, ba)

- Đẩy tạ nữ:       3 giấy (Nhất, nhì, ba)

   Tổng cộng: 142 giấy khen
  (Có danh sách cụ thể cá nhân đạt từng giải kèm theo).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:23:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:24:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:49:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:50:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:35:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:35:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:35:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:35:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:36:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:36:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!